
11.12.2009, Ahtme Spordihall

50 m jooks Eeljooks Finaal
P B 

1 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 6,3 6,3
2 Kirill Dudin 27.03.95. KJK Sillamäe Kalev 6,4 6,4
3 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe Kalev 6,6 6,6
4 Edgar Morozov 07.04.94. SK"Tsefei" 6,8 6,8
5 Konstantin Kaarlõp 11.01.95. KJK" Visa" 6,7 6,9
6 Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE 7,2
7 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 7,3
8 Kaupo Saarmann 12.01.96. Tamsalu Gümnaasium 7,4
9 Maksim Borodko 07.11.96. KJK"Atleetika" 7,7
10 Aleksandr Gerassimov 09.02.96. KJK"Atleetika" 8,2
11 Kirill Varnatšov 02.11.99. PSK Narvic 8,4
12 Sergei Zaprudski 25.03.98. KJK"Atleetika" 8,5

 PA 
1 Sergei Tarasjuk 06.08.93. PSK Narvic 5,9 5,8
2 Mihhail Bassarovski 04.09.92. PSK Narvic 5,9 6.0
3 Mirko Tooming 10.01.93. KJK "Visa/ Tartu Kiv.l.G. 6,2 6,1
4 Veiko Aunapuu 04.05.92. Rakvere VIKE 6,2 6,2
5 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Visa" 6,3 6,3
6 Jevgeni Kolunov 27.11.92. KJK"Atleetika" 6,4 6,6
7 Juri Korovjonkov 08.11.93. KJK"Visa" 6,5
8 Rauno Sapar 14.04.93. Rakvere VIKE 6,5
9 Aimur Takk 24.05.93. Rakvere VIKE 6,5
10 Maksim Kalistratov 08.02.93. PSK Narvic 6,7
11 Artjom Kotelevski 11.11.93. KJK"Visa" 7.0

MJ+M
1 Mati Loite 20.11.90. Rakvere VIKE 6,2
2 Ilja Oštšepkov 07.08.90. PSK Narvic 6,3
3 Albert Varkki 11.06.91. KJK"Atleetika" 6,4

4-5. Anton Murašov 12.09.90. PSK Narvic 6,5
4-5. Anton Kutenev 28.12.90. KJK"Atleetika" 6,5

50 m t/jooks
PB

1 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 7,8
2 Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE 8,2
3 Konstantin Kaarlõp 11.01.95. KJK" Visa" 9,3

PA
1 Veiko Aunapuu 04.05.92. Rakvere VIKE 7,1
2 Rauno Separ 14.04.93. Rakvere VIKE 7,3
3 Aimur Takk 24.05.93. Rakvere VIKE 7,5
4 Jevgeni Kolunov 27.11.92. KJK"Atleetika" 7,6

MJ+M
1 Ilja Oštšepkov 07.08.90. PSK Narvic 7,3
2 Mati Loite 20.11.90. Rakvere VIKE 7,5

150 m jooks
PB

1 Kirill Dudin 27.03.95. KJK Sillamäe Kalev 19,1
2 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 19,6
3 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 19,7
4 Anton Salinin 15.08.95. KJK Sillamäe Kalev 19,9
5 Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE 20,4
6 Sergei Zaprudski 25.03.98. KJK"Atleetika" 20,7
7 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 24,5

Jõhvi linna lahtised noorte  treener E. Konisti mälestusvõistlused kergejõustikus



P A 
1 Sergei Tarasjuk 06.08.93. PSK Narvic 17,4
2 Mihhail Bassarovski 04.09.92. PSK Narvic 18,1
3 Veiko Aunapuu 04.05.92. Rakvere VIKE 18,4
4 Juri Korovjonkov 08.11.93. KJK"Visa" 18,8
5 Rauno Sapar 14.04.93. Rakvere VIKE 18,9
6 Aimur Takk 24.05.93. Rakvere VIKE 19,4
7 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Visa" 19,9

MJ+M
1 Mati Loite 20.11.90. Rakvere VIKE 17,9
2 Albert Varkki 11.06.91. KJK"Atleetika" 18,3
3 Ilja Oštšepkov 07.08.90. PSK Narvic 18,9
4 Anton Murašov 12.09.90. PSK Narvic 19,7
5 Aleksandr Prokofjev 27.01.91. PSK Narvic 20,2

1000 m jooks
PB

1 Mart Hodõrev 28.03.94. KJK Sillamäe Kalev 2,57,5
2 Kirill Boržitski 28.01.91. KJK Sillamäe Kalev 3,02,9
3 Risto Põlluste 18.04.95. Rakvere VIKE 3,03,2
4 Launo Agan 26.06.97. KJK "Visa"Avinurme Gümn. 3,06,6
5 Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE 3,11,9
6 Valentin Egorov 17.01.95. KJK Sillamäe Kalev 3,12,5
7 Kaido Aasumets 12.04.94. Rakvere VIKE 3,15,3
8 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 3,16,6
9 Maksim Borodko 07.11.96. KJK"Atleetika" 3,37,6
10 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 3,38,4

PA
1 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 2,46,2
2 Aleksandr Hruškov 29.12.93. KJK Sillamäe Kalev 2,55,6
3 Nikolai Morozov 01.02.92.  Silllamäe 2,57,0
4 Lauri Kütt 1993 Jõhvi Gümnaasium 3,08,4

MJ+M
1 Deniss Urjadnikov 1991 KJK Sillamäe Kalev 2,45,2
2 Anton Basmanov 06.03.91. Rakvere VIKE 2,49,0
3 Sergei Urb 30.12.58. SK"Mitš" 3,09,5

Kaugushüpe
PB

1 Andrei Drozdov 03.09.94. KJK"Atleetika" 5,72
2 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 5,48
3 Risto Põlluste 18.04.95. Rakvere VIKE 5,32
4 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe Kalev 5,07
5 Edgar Morozov 07.04.94. SK"Tsefei" 4,98
6 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa" 4,79
7 Maksim Šalašov 21.04.95. PSK Narvic 4,73
8 Kaupo Saarmann 12.01.96. Tamsalu Gümnaasium 4,69
9 Konstantin Kaarlõp 14.01.95. KJK"Visa" 4,65
10 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa" 4,59
11 Kevin Karlson 18.08.95. KJK"Visa" 4,35
12 Rinat Ivanov 29.11.94. KJK"Visa" 3,76
13 Maksim Borodko 07.11.96. KJK"Atleetika" 3,56
14 Aleksandr Gerassimov 09.02.96. KJK"Atleetika" 3,51
15 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 3,49
16 Kirill Varnatšov 02.11.99. PSK Narvic 3,27
17 Leon Ollo 27.04.97. KJK"Atleetika" 3,25
18 Sergei Zaprudski 25.03.98. KJK "Atleetika" 3,04
19 Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE ei saanud tul.
20 Pavel Arsentjev 12.07.94. PSK Narvic ei saanud tul.



PA 
1 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 6,56
2 Mirko Tooming 10.01.93. KJK"Visa"/Tartu  Kiv.l.G. 6,30
3 Eiko Laine 17.02.92. Tamsalu Gümnaasium 6,13
4 Rauno Sapar 14.04.93. Rakvere VIKE 5,96
5 Veiko Aunapuu 04.05.92. Rakvere VIKE 5,87
6 Aimur Takk 24.05.93. Rakvere VIKE 5,40
7 Maksim Kalistratov 08.02.93. PSK Narvic 5,32
8 Arjom Kotelevski 11.11.93. KJK"Visa" 4,90

MJ+M
1 Karel Eesmaa 15.06.91. Tamsalu Gümnaasium 6,26
2 Sergei Novikov 27.09.89. KJK"Visa" 5,78
3 Anton Murašov 12.09.90. PSK Narvic 5,58
4 Anton Kutenev 28.12.90. KJK"Atleetika" 5,54

Kõrgushüpe
PB

1 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe Kalev 160
2 Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE 160
3 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 155
4 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa" 155
5 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa" 150

6-7. Kaupo Saarmann 12.01.96. Tamsalu Gümnaasium 140
6-7. Anton Salinin 15.08.95. KJK Sillamäe Kalev 140

PA
1 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 180

MJ+M
1 Karel Eesmaa 15.06.91. Tamsalu Gümnaasium 195



50 m jooks Eeljooks Finaal
TB

1 Kerli Kivimägi 05.01.95. Rakvere 6,9 6,9
2 Erika Paumets 22.08.94. KJK "Atleetika" 7,1 7,1
3 Hanna-Liisa Roone 26.07.95. KJK "Visa"/Avinurme KK 7,1 7,2
4 Leena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 7,2 7,3
5 Valeria Sergejeva 14.10.95. KJK Sillamäe Kalev 7,1 7,5

6-7. Karina Neimla 15.12.95. KJK"Visa" 7,4
6-7. Margarita Kozlova 28.02.96. KJK Sillamäe Kalev 7,4

8 Jane Meriloo 13.03.94. Rakvere VIKE 7,5
9-10. Milana Ruljova 20.12.97. KJK"Atleetika" 7,6
9-10. Ester Seppar 18.05.96. KJK"Atleetika" 7,6
11-12. Sulamita Gromova 18.01.96. KJK "Atleetika" 7,7
11-12. Ekaterina Bukina 02.09.96. KJK Sillamäe Kalev 7,7

13 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 7,9
14 Uljana Gluhhova 11.02.95. KJK"Visa" 8,1
15 Julia Vakulova 20.11.96. KJK"Visa" 8,3

16-17. Arina Habilainen 26.04.98. KJK"Atleetika" 8,4
16-17. Adelina Gerassimova 07.10.97. Kohtla-Järve 8,4

18 Tatjana Šemjakina 04.12.97. Kohtla-Järve 8,6
19 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 8,7
20 Ekaterina Walter 14.07.98. KJK"Atleetika" 8,8
21 Olesja Tachilina 11.09.99. PSK Narvic 8,9
22 Olga Pomaznaja 19.06.97. KJK"Atleetika" 10.0

TA
1 Eerika Jakobi 16.10.93. Rakvere VIKE 6,9
2 Julia Korneitšuk 17.09.93. PSK Narvic 7,1
3 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa" 7,3
4 Jana Meigas 30.04.92. KJK"Atleetika" 7,5
5 Jevgenia Dosajeva 23.12.93. SK"Tsefei" 7,6
6 Maarja Kask 19.09.93. Rakvere RG/Vike 7,8

NJ+N
1 Revetta Reiljan 22.11.90. KJK"Atleetika" 6,8
2 Olga Dudareva 25.03.91. KJK Sillamäe Kalev 7,1
3 Jana Ivleva 29.05.89. PSK Narvic 7,3
4 Enelin Linsi 21.03.91. Rakvere 7,4
5 Maja Žernjak 03.08.90. PSK Narvic 7,7

50 m t/jooks
TA

1 Terja Kaunissaar 1992 Rakvere 7,7
2 Julia Korneitšuk 17.09.93. PSK Narvic 8,2
3 Jevgenia Dosajeva 23.12.93. SK"Tsefei" 8,7

NJ+N
1 Anna Kukankova 19.03.90. KJK"Visa"/Jõhvi SK 10,44

150 m jooks
TB

1 Leena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 21,3
2 Jane Meriloo 13.03.94. Rakvere VIKE 22,2
3 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK "Atleetika" 22,9
4 Ester Seppar 18.05.96. KJK"Atleetika" 23,3
5 Milana Ruljova 20.12.97. KJK"Atleetika" 23,5
6 Julia Vakulova 20.11.96. KJK"Visa" 25,4
7 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 27,2

TA
1 Eerika Jakobi 16.10.93. Rakvere VIKE 21,1
2 Jevgenia Dosajeva 23.12.93. SK"Tsefei" 21,4
3 Julia Korneitšuk 17.09.93. PSK Narvic 21,6



NJ+N
1 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 20,5
2 Jelena Bulõnina 19.12.91. PSK Narvic 20,8
3 Jana Ivleva 29.05.89. PSK Narvic 21,1
4 Maja Žernjak 03.08.90. PSK Narvic 22,4

600 m jooks
TB

1 Leena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 1,44,2
2 Kille Nevolihhin 12.03.94. Rakvere VIKE 1,53,9
3 Lera Petrova 17.05.95. KJK Sillamäe Kalev 1,56,9
4 Anžela Suhhanova 09.09.94. PSK Narvic 2,03,0

TA
1 Kelly Nevolihhin 15.11.92. Rakvere VIKE 1,43,3
2 Kaidi Kivioja 23.02.93. Rakvere VIKE 1,45,4
3 Julia Kalasnikova 16.05.92. PSK Narvic 1,50,0
4 Anna Voronetskaja 24.11.93. KJK Sillamäe Kalev 1,56,6

NJ+N
1 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 1,40,5

Kaugushüpe
TB

1 Kerli Kivimägi 05.01.95. Rakvere 5,08
2 Lera Sergejeva 29.07.95. KJK Sillamäe Kalev 4,78
3 Erika Paumets 22.08.94. KJK "Atleetika" 4,46
4 Hanna-Liisa Roone 26.07.95. KJK "Visa"/Avinurme KK 4,45
5 Linda Tjuljukova 28.01.96. KJK Sillamäe Kalev 4,38
6 Ester Seppar 18.05.96. KJK"Atleetika" 4,26
7 Ekaterina Bukina 02.09.96. KJK Sillamäe Kalev 3,96
8 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK "Atleetika" 3,90
9 Karina Neimla 15.12.95. KJK"Visa" 3,85
10 Nastja Korchagina 10.10.96. PSK Narvic 3,84
11 Milana Ruljova 20.12.97. KJK"Atleetika" 3,75
12 Aleksandra Radajeva 14.12.95. KJK"Visa" 3,68
13 Elizaveta Šilman 15.04.96. KJK"Atleetika" 3,65
14 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 3,60
15 Arina Habilainen 26.04.98. KJK"Atleetika" 3,35
16 Olesja Tachilina 11.09.99. PSK Narvic 3,20
17 Adelina Gerassimova 07.10.97. Kohtla-Järve 3,10
18 Ekaterina Walter 14.07.98. KJK"Atleetika" 3,10
19 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 2,95
20 Olga Pomaznaja 19.06.97. KJK"Atleetika" 2,74

TA
1 Ingrid Ots 29.04.92. Rakvere Vike 5,38
2 Grete Õunas 24.03.92. Rakvere RG/Vike 5,19
3 Jana Meigas 30.04.92. KJK"Atleetika" 5,05
4 Kaidi Kivioja 23.02.93. Rakvere VIKE 4,46
5 Maarja Kask 19.09.93. Rakvere RG/Vike 4,43
6 Julia Kalašnikova 16.05.92. PSK Navic 4,43
7 Liiza Brovtseva 22.07.92. KJK"Visa" 4,44

NJ+N
1 Jelena Bulõnina 19.12.91. PSK Narvic 5,22
2 Jana Ivleva 29.05.89. PSK Narvic 5,20
3 Maja Žernjak 03.08.90. PSK Narvic 4,66
4 Enelin Linsi 21.03.91. Rakvere 4,48



Kõrgushüpe
TB

1 Margarita Kozlova 28.02.96. KJK Sillamäe Kalev 140
2 Nastja Korchagina 10.10.96. PSK Narvic 135
3 Elizaveta Šilman 15.04.96. KJK"Atleetika" 130
4 Ester Seppar 18.05.96. KJK"Atleetika" 130
5 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK "Atleetika" 125

Aleksandra Radajeva 14.12.95. KJK"Visa" ei saanud tul.
Adelina Gerassimova 07.10.97. Kohtla-Järve ei saanud tul.
TA

1 Terje Kaunissaar 1992 Rakvere 160
2 Kristina Sõromjatnikova 05.09.93. SK"Tsefei" 145

NJ+N
1 Olga Dudareva 25.03.91. KJK Sillamäe Kalev 150

Peakorraldaja 
KJK "Visa" 
Andres Kallavus

Protokollija
Lilia Schmidt


